

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kevers ApS**

**Amagerfælledvej 116, 7 th., 2300 København S**

**CVR-nr. 39 73 43 46**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

---

**Bo Kretschmer Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kevers ApS Amagerfælledvej 116, 7 th. 2300 København S
	CVR-nr.: 39 73 43 46
	Stiftet: 18. juli 2018
	Hjemsted: København S
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Kretzschmer Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Daysi ApS, København S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-25</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	21.286	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-702	-77
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.281	-137
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.303</b>	<b>-239</b>
4 Skat af årets resultat	-1.533	0
<b>Årets resultat</b>	<b>12.770</b>	<b>-239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.770	0
Disponeret fra overført resultat	0	-239
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.770</b>	<b>-239</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1
Tilgodehavender i alt	0	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	197.859	229
Værdipapirer i alt	197.859	229
Likvide beholdninger	69.880	18
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>267.739</b>	<b>248</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>267.739</b>	<b>248</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-758.197	-771
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-708.197</b>	<b>-721</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	752.116	752
Langfristede gældsforpligtelser i alt	752.116	752
Selskabsskat	58	0
Anden gæld	223.762	217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.820	217
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>975.936</b>	<b>969</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>267.739</b>	<b>248</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-770.967	-720.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.770	12.770
	<b>50.000</b>	<b>-758.197</b>	<b>-708.197</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig drift.

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har i regnskabsåret (2022; kr. 0) ikke udbetalt løn.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  
Andre finansielle omkostninger

	6.281	0
	<u>0</u>	<u>137</u>
	<b><u>6.281</u></b>	<b><u>137</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

Regulering af tidligere års skat

	<u>1.533</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.533</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2023

	<u>402.087</u>	<u>402</u>
--	----------------	------------

**Kostpris 31. december 2023**

	<b><u>402.087</u></b>	<b><u>402</u></b>
--	-----------------------	-------------------

Nedskrivninger 1. januar 2023

	-402.087	-387
--	----------	------

Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger

	<u>0</u>	<u>-15</u>
--	----------	------------

**Nedskrivninger 31. december 2023**

	<b><u>-402.087</u></b>	<b><u>-402</u></b>
--	------------------------	--------------------

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Daysi ApS, København S	50 %	<u>-92.202</u>	<u>-142.608</u>
		<b><u>-92.202</u></b>	<b><u>-142.608</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Kretschmer Larsen

Direktør og dirigent

Serienummer: d341e76d-8e57-4249-9652-ce408776f0a1

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-07-06 07:35:00 UTC



## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-06 20:38:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**